

Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

No. RKAS

RENCANA KEGIATAN DAN PERUBAHAN ANGGARAN SEKOLAH
SMA Negeri 88
Tahun Anggaran 2021

Bidang : 04 Sarana Prasarana
 SNP : 6 Standar Sarana dan Prasarana
 Sumber Dana : 3.01 BOS Pusat
 Kegiatan : 6.3.01.002 Pembelian/Perawatan Alat Multi Media Pembelajaran
 Frekuensi : Waktu Pelaksanaan Januari s/d Desember
 Nilai Anggaran : Rp. 122.326.160
 Kelompok Sasaran : Meningkatkan Prestasi akademik dan non akademik

Latar Belakang

Indikator	SEBELUM		SESUDAH	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Masukan	Dana yang dibutuhkan	69.989.282 Rupiah	Dana yang dibutuhkan	122.326.160 Rupiah
Keluaran	Tersedianya bahan dan alat penunjang yang siap digunakan	80 %	Tersedianya bahan dan alat penunjang yang siap digunakan	80 %
Hasil	Lancarnya kegiatan belajar mengajar	90 %	Lancarnya kegiatan belajar mengajar	90 %

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Sekolah

SEBELUM						SESUDAH					
Komponen	Satuan	Koefisien	Harga	PPN	Total	Komponen	Satuan	Koefisien	Harga	PPN	Total
:: Pengadaan CCTV dan Sound System,HT, Kamera/handycam						:: Pengadaan CCTV dan Sound System,HT, Kamera/handycam					
::: Pengadaan Kamera						::: Pengadaan Kamera					
[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS						[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS					
Kamera Video (Memori SD/SDHC/SDXC, LCD : 3", Optical: 12x, Video Formats : HD: MPEG-4 AVC/H.264 (AVCHD))						Kamera Video (Memori SD/SDHC/SDXC, LCD : 3", Optical: 12x, Video Formats : HD: MPEG-4 AVC/H.264 (AVCHD))					
	unit		0	0	0		unit	1 Unit	20.060.000	2.006.000	22.066.000
Spesifikasi :						Spesifikasi :					
Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :						Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					
						22.066.000					
Total Pengadaan Kamera :						Total Pengadaan Kamera :					
						22.066.000					
[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS						[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS					
Adaptor Camera						Adaptor Camera					
	Unit	6 Pcs	441.800	265.080	2.915.880		Unit	10 Pcs	441.800	441.800	4.859.800
Spesifikasi :						Spesifikasi :					
Kamera Cctv						Kamera Cctv					
	Unit	4 Unit	2.715.200	1.086.080	11.946.880		Unit	4 Unit	2.715.200	1.086.080	11.946.880
Spesifikasi : Instalasi (3 Channel)						Spesifikasi : Instalasi (3 Channel)					
Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :						Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					
						14.862.760					
Total Pengadaan CCTV dan Sound System,HT, Kamera/handycam :						Total Pengadaan CCTV dan Sound System,HT, Kamera/handycam :					
						14.862.760					
:: Pengadaan dan Perbaikan Alat Olah Raga dan Peralatan Ekstrakurikuler						:: Pengadaan dan Perbaikan Alat Olah Raga dan Peralatan Ekstrakurikuler					
::: Pengadaan Plank Nama						::: Pengadaan Plank Nama					
[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS						[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS					
Pembulatan Belanja Operasional Sekolah (BOS)						Pembulatan Belanja Operasional Sekolah (BOS)					
	Rupiah		0	0	0		Rupiah	6160 Rupiah	1	0	6.160
Spesifikasi :						Spesifikasi :					

SEBELUM						SESUDAH					
Komponen	Satuan	Koefisien	Harga	PPN	Total	Komponen	Satuan	Koefisien	Harga	PPN	Total
Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					0	Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					6.160
Total Pengadaan Plank Nama :					0	Total Pengadaan Plank Nama :					6.160
Total Pengadaan dan Perbaikan Alat Olah Raga dan Peralatan Ekstrakurikuler :					0	Total Pengadaan dan Perbaikan Alat Olah Raga dan Peralatan Ekstrakurikuler :					6.160
:: Pengadaan laptop maksimal 1 (satu) unit per tahun per satuan pendidikan						:: Pengadaan laptop maksimal 1 (satu) unit per tahun per satuan pendidikan					
[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS						[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS					
Laptop						Laptop					
	Unit	2 Unit	11.923.310	2.384.662	26.231.282		Unit		11.923.310	0	0
Spesifikasi : Intel Core I5-4200M, Memory 4 Gb Ddr3, 1 Tb Hdd, Cd/Dvd-Rw, Gbe Nic, Wifi, Bluetooth, Fingerprint, Vga Nvidia Geforce Gt740M 2Gb, Camera, 14" Wxga, Touchscreen, Win8 SI 64Bit, Garansi 1 Tahun						Spesifikasi : Intel Core I5-4200M, Memory 4 Gb Ddr3, 1 Tb Hdd, Cd/Dvd-Rw, Gbe Nic, Wifi, Bluetooth, Fingerprint, Vga Nvidia Geforce Gt740M 2Gb, Camera, 14" Wxga, Touchscreen, Win8 SI 64Bit, Garansi 1 Tahun					
:: Pengadaan Media Pembelajaran (CD Pembelajaran, Al-Qur'an Elektronik)						:: Pengadaan Media Pembelajaran (CD Pembelajaran, Al-Qur'an Elektronik)					
::: Pengadaan Tablet dan perangkat jaringan wireless						::: Pengadaan Tablet dan perangkat jaringan wireless					
[] 5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS						[] 5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS					
Tripod Standing Frame						Tripod Standing Frame					
	Buah		0	0	0		Buah	16 Buah	268.760	430.016	4.730.176
Spesifikasi : Tinggi Max, 1610 Mm, Ukuran Frame Max, 60 X 90 Cm, Include Tas Portable						Spesifikasi : Tinggi Max, 1610 Mm, Ukuran Frame Max, 60 X 90 Cm, Include Tas Portable					
Total Belanja Barang dan Jasa BOS :					0	Total Belanja Barang dan Jasa BOS :					4.730.176
[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS						[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS					
Tablet 8,4 "						Tablet 8,4 "					
	unit		0	0	0		unit	6 Unit	6.585.840	3.951.504	43.466.544
Spesifikasi : touchscreen, Call, SMS, Camera, Audio, Video, 16 GB, 3 GB RAM, Wifi,						Spesifikasi : touchscreen, Call, SMS, Camera, Audio, Video, 16 GB, 3 GB RAM, Wifi,					
Wireless Access Point Router						Wireless Access Point Router					
	unit		0	0	0		unit	20 Unit	1.507.300	3.014.600	33.160.600
Spesifikasi : RV-110W						Spesifikasi : RV-110W					
Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					0	Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					76.627.144
Total Pengadaan Tablet dan perangkat jaringan wireless :					0	Total Pengadaan Tablet dan perangkat jaringan wireless :					81.357.320
Total Pengadaan Media Pembelajaran (CD Pembelajaran, Al-Qur'an Elektronik) :					0	Total Pengadaan Media Pembelajaran (CD Pembelajaran, Al-Qur'an Elektronik) :					81.357.320
:: Pengadaan printer atau printer plus scanner maksimal 1 (satu) unit/tahun/satuan pendidikan						:: Pengadaan printer atau printer plus scanner maksimal 1 (satu) unit/tahun/satuan pendidikan					
[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS						[] 5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS					
Printer						Printer					
	Unit		0	0	0		Unit	1 Unit	1.900.000	190.000	2.090.000
Spesifikasi : Deskjet; Ultra Ink Advantage 2520Hc All-In-One						Spesifikasi : Deskjet; Ultra Ink Advantage 2520Hc All-In-One					
Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					0	Total Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS :					2.090.000
Total Pengadaan printer atau printer plus scanner maksimal 1 (satu) unit/tahun/satuan pendidikan :					0	Total Pengadaan printer atau printer plus scanner maksimal 1 (satu) unit/tahun/satuan pendidikan :					2.090.000
Grand Total :					Rp. 41.094.042	Grand Total :					Rp. 122.326.160

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan

Triwulan I	Rp.	157.570.193
Triwulan II	Rp.	417.409.206
Triwulan III	Rp.	176.906.382
Triwulan IV	Rp.	235.954.219

Jakarta, Tanggal

Kepala SMA Negeri 88

Total	Rp.	<u>987.840.000</u>
-------	-----	--------------------

NASIB JOKO UTOMO
196201291988031004